
 

 

Poz. 314 

ZARZĄDZENIE NR 121 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 98 Rektora 
 Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 11 września 2018 r. w sprawie 

 określenia szczegółowych zasad i trybu dokonywania ocen okresowych 
nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 11 września 

2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu dokonywania ocen 
okresowych nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2018 r. z poźn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 2: 

a) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 
„5a. W posiedzeniu odwoławczej komisji oceniającej musi brać udział nie mniej niż 
trzech jej członków.”;  

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Postanowienia § 1 ust. 10, 12, 14, 16, 17, 18, 22 i 23 stosuje się odpowiednio do 
postępowania przed odwoławczą komisją oceniającą.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


